
Nr. 55591
11 oktober

2019

Besluit van 25 september 2019, DGA-EIA/19226693, tot benoeming van 

ambtelijk lid in de Commissie Officiële Nederlandse Zuivelnoteringen

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit;

Gelet op artikel 23, eerste lid, van de Regeling interventie 2017;

Besluit:

In de Commissie Officiële Nederlandse Zuivelnoteringen wordt benoemd als lid: de heer B.N.A. van 
Belleghem, te De Pinte, België, voor de periode van 1 september 2019 tot en met 31 december 2020.

Het lidmaatschap van de heer P.K.E. Houtman wordt per 1 september 2019 op zijn verzoek beëindigd.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden verzonden aan de betrokke-
nen en aan de Commissie Officiële Nederlandse Zuivelnoteringen.

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
namens deze.
M. Sonnema
Directeur-Generaal Agro

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 55591 11 oktober 2019


	Besluit van 25 september 2019, DGA-EIA/19226693, tot benoeming van ambtelijk lid in de Commissie Officiële Nederlandse Zuivelnoteringen 

